
Balatonrendes Község Önkormányzata Képviselő-testületének

1/2017. (II. 24.) önkormányzati rendelete 

a Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal állományát megillető juttatásokról
szóló 10/2013. (IX. 20.) önkormányzati rendelete módosításáról

Balatonrendes  Község  Önkormányzata  Képviselő-testülete  a  közszolgálati  tisztviselőkről
szóló 2011. évi CXCIX. törvény 232/A. §-ában kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország
helyi  önkormányzatairól  szóló  2011.  évi  CLXXXIX.  törvény  84.  §  (1)  bekezdésében
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1.§ A Kővágóörsi  Közös  Önkormányzati  Hivatal  állományát  megillető  juttatásokról  szóló
10/2013.(IX.20.) önkormányzati rendelete (a továbbiakban: Rendelet) a következő 2/A.§-al
egészül ki:

„2/A.§ (1) Az önkormányzat a köztisztviselők részére július 1-ét a Közszolgálati Tisztviselők
Napja alkalmából munkaszüneti nappá nyilvánítja.
(2)  A  munkaszüneti  nappal  kapcsolatban  keletkező  többletköltségek  fedezetét  az
önkormányzat saját bevétele biztosítja.”

2.§ Ez a rendelet  a kihirdetését követő napon lép hatályba.

  Fuchs Henrik       Dr. Szabó Tímea
  polgármester                             jegyző

A kihirdetés napja: 2017. február 24.

                            Dr. Szabó Tímea 
            jegyző


